+4,550 万元+5,915 万元），2）2016 年经有证券期货业务资格的会计师事务所对

屹通信息公司进行减值测试，屹通信息公司期末减值额<已补偿股份总数×发行

价格+已补偿现金总金额。上述条件同时满足后，第二次解禁陈益玲、章祺、何

本强、新余屹隆各自所持股份总数的 50.00%。

本次发行结束后至标的股份锁定期满之日止，由于公司送红股、转增股本原

因增持的公司股份，亦应遵守上述约定。

3、承诺履行情况：

（1）上述股东所持限售股份于 2014 年 12 月 31 日上市，截至目前，其所持

部分股份的限售期已满，上述股东严格履行了股份锁定承诺；

（2）根据北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于北京东方

国信科技股份有限公司 2014 年度子公司业绩承诺实现情况的专项审核报告》

（（2015）京会兴专字第 05010017 号）、《关于北京东方国信科技股份有限公司

2015 年度资产重组标的公司业绩承诺实现情况的专项审核报告》（[2016]京会兴

专字第 05000043 号）和相关财务审计报告，屹通信息 2014 年度实现归属于母公

司所有者的净利润为 36,902,565.03 元，扣除非经常性损益后的净利润为

36,170,660.60 元；2015 年度实现归属于母公司所有者的净利润为 47,241,638.94

元，扣除非经常性损益后净利润为 45,961,402.94 元，均超过承诺业绩水平，业

绩承诺已经实现，上述股东关于本次资产重组标的资产 2014 年度、2015 年度的

业绩承诺均得到了有效履行，无需对上市公司进行补偿。

综上，目前上述 4 名股东均达到股份解锁条件。

（二）股东后续追加承诺情况

公司股东陈益玲、章祺、何本强、新余屹隆无后续追加承诺。

（三）本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述股份锁定承诺。

（四）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，

公司对其也不存在违规担保。

（五）公司董事会声明：公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守

承诺，并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

三、本次申请解除限售股份的上市流通情况

1、本次限售股份可上市流通日为 2016 年 6 月 1 日（星期三）。

2、本次解除限售的股份数量为18,004,232股，占公司股本总额643,387,714

股的2.80%，实际可上市流通的股份数量为18,004,232股，占公司股本总额的

2.80%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为4名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称
所持限售条件

股份总数

本次申请解除限

售数量

本次实际可上市

流通数量

1 陈益玲  18,184,275   9,092,137   9,092,137

2 章祺  12,602,964   6,301,482   6,301,482

3 何本强  1,620,380   810,190   810,190

4
新余高新区屹隆投

资管理有限公司
 3,600,846   1,800,423   1,800,423

合计   36,008,465 18,004,232 18,004,232

四、股本结构变动表

 项  目
本次变动前

本次增减
本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 288,203,878 44.79% -18,004,232 270,199,646 42.00%

01 首发后个人类限售股 69,339,988 10.78% -16,203,809 53,136,179 8.26%

02 股权激励限售股 129,041 0.02%   129,041 0.02%

03 首发后机构类限售股 73,328,255 11.40% -1,800,423 71,527,832 11.12%

04 高管锁定股 145,406,594 22.60%   145,406,594 22.60%

二、无限售条件股份 355,183,836 55.21% 18,004,232 373,188,068 58.00%

三、股份总数 643,387,714 100.00%   643,387,714 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

特此公告

北京东方国信科技股份有限公司

   董事会

2016 年 5 月 28 日